
P.J.  Școala Gimnazială ”Prof. Dinu Mihail Dan”, sat Magula, com. Tomșani, Sat Magula, Com. 
Tomșani 

HOTĂRÂREA Nr. 9 din  14.01.2021 
 
 

Consiliul  de  Administrație  al  Scolii  Gimnaziale  ”Prof. Dinu Mihail Dan”, sat 
Magula, com. Tomșani, întrunit  in ședința in data de 14.01.2021. 

În temeiul OMEN 4619/2014, modificat de OMECȘ 4621/2015 și a Regulamentului   
de  organizare și funcționare al Școlii Gimnaziale ”Prof. Dinu Mihail Dan”, sat 

Magula, com. Tomșani  
În conformitate cu Legea nr.1/ 2011, Legea Educație Naționale, OMEC nr. 

5447/2020, privind aprobarea Regulamentului de Organizare şi Funcţionare a 
Unităţilor de Învăţământ Preuniversitar și a procesului verbal de ședință al 
Consiliului de Administrație. 

 
HOTĂRĂȘTE: 

 
• aprobarea ordinii de zi; 
• aprobarea raportului de execuţie bugetară la nivelul unităţii de învăţământ pentru 

anul 2020, cf. art.21 (2/a) din ROFUIP aprobat prin OMENC 5447/2020 și cf. art. 
96 (7/a), 97(2/e) din Legea 1/2011; 

• adoptarea proiectului de buget pentru anul 2021, cf. art.21(2/a) din ROFUIP aprobat 
prin OMENC 5447/2020 și cf. art. 96 (7/a), 97(2/e) din Legea 1/2011;  

• aprobarea revizuirii procedurii operaționale de elaborare și aprobare a programelor 
școlare pentru disciplinele opționale, cf. art.  15(x) din OMEN 4619/2014 și art. 55 
(i) din OMEC 5447/2020; 

• aprobarea componenței comisiei de mobilitatea, cf. art. 31 (8) din Metodologia-
cadru privind mobilitatea personalului didactic de predare din învăţământul 
preuniversitar în anul şcolar 2021-2022, aprobată prin OMEC nr. 5991/2020: 
Iordache Anca – președinte, Diniță Iuliana și Negoiță Niculina - membri; 

• aprobarea revizuirii documentelor de numire/repartizare pentru cadrele didactice 
titulare pe catedre ale căror denumiri nu mai sunt în centralizator, cf. art. 19, alin. 4 
din OMEC nr. 5991/2020: pentru domnul Tapu Iulian, prof. pe catedra de istorie + 
geografie + gândire critică și drepturile copilului + educație interculturală + educație 
pentru cetățenie democratică; 

• aprobarea dosarelor pentru preșcolarii și elevii cu CES, cf. legii 272/2014, HG 
904/2014, art.1-3 din HG 423/2016: Bălănoiu Luca Cristian – cls. preg., Dascălu 
Denis-Andrei – cls. preg, Neagu Ionuț Adrian – cls. a V-a, Antemir Ion Gabriel – 
cls. a V-a, Ioana Denisa Violeta – cls. a V-a, Costantin Georgiana Iulia – cls. a VII-
a, Popa Mihaela – cls. a VII-a, Bicu Dana Livia – cls. a VII-a; 
 

 
Președintele Consiliului de Administrație,            Secretar CA,  
                  Prof. Tapu Iulian                  Toader Simona
  


